



Central College Campus, Dr.B.R. AmbedkarVeedhi, Bengaluru – 560 001.

Ph.No: 080-22961016/ 22131385, E-mail ID: [registrarbcu@gmail.com](mailto:registrarbcu@gmail.com)

ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೆಂ.ನ.ವಿ/ಶೈಕ್ಷಣಿಕ/ಸ್ನಾಕೋ/ /2022-23

Dated: 05.12.2022

CIRCULAR

As the schedule for the admission to PG courses for the year 2022-23 has been announced and applications are being received in the respective departments, all the Chairpersons of the PG departments are hereby informed to get the applications scrutinized and prepare the omini bus merit list before 14<sup>th</sup> December 2022 and submit to the undersigned.

*Rokuna. b*  
Registrar (110)

To,

1. The Deans/Chairpersons PG Departments, BCU.

Copy To:

1. PS to VC/Registrar/Registrar (Evaluation), BCU.

2. Office Copy.

3. Website copy.





ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ, ಡಾ|| ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560 001.

Ph.No.080-22961016 / 22131385 E-Mail ID: registrarbeu@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೆಂ.ನ.ವಿ/ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ/ಸ್ನಾ.ಕೋ.ಪ್ರವೇಶ/ /2022-23

ದಿನಾಂಕ:05.12.2022

ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಯ ಪ್ರವೇಶಾತಿಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: 2022-23 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ, ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಯ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1.ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೆಂ.ನ.ವಿ/ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ/ಸ್ನಾ.ಕೋ.ಪ್ರವೇಶ/ /2022-23 ದಿನಾಂಕ: 29.10.2022.

2.ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ: 05-12-2022

\*\*\*\*\*

2022-23ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣದ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗಗಳು ಮತ್ತು ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರವೇಶ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ		
1	ಆನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಮುದ್ರಿತ ಪ್ರತಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	10.12.2022
2	ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಅರ್ಹ(Omni bus) ಅರ್ಜಿಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುವ ದಿನಾಂಕ	14.12.2022
3	ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ದೋಷಗಳಲ್ಲಿ ವಿಭಾಗಗಳ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಲು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	16.12.2022
4	ಅಂತಿಮ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ದಿನಾಂಕ	17.12.2022
5	ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಮಾಲೋಚನಾ ದಿನಾಂಕ ವಿಭಾಗವಾರು/ವಿಷಯವಾರು ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ನಂತರದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.	20.12.2022 ರಿಂದ 23.12.2022
6	ಪ್ರಥಮ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ತರಗತಿಗಳು ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ	26.12.2022

*Rokuna.b*  
ಕುಲಸಚಿವರು(ಕೆ)

ಗೆ,

1. ಡೀನರುಗಳು/ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು, ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗಗಳು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಪ್ರತಿಗಳು:

1. ಕುಲಪತಿಗಳು/ಕುಲಸಚಿವರು/ಕುಲಸಚಿವರು(ಮೌ), ವಿಶ್ವಾಧಿಕಾರಿಗಳರವರ ಅಪ್ಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಬೆಂ.ನ.ವಿ.ಬೆಂಗಳೂರು.
2. ಅಂತರ್ಜಾಲದ ಪ್ರತಿ
3. UUCMS ವಿಭಾಗ
4. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ/ರಕ್ಷಾ ಕಡತ.





Central College Campus, Dr.B.R. Ambedkar Veedhi, Bengaluru – 560 001.

Ph.No: 080-22961016/ 22131385, E-mail ID: [registrarbcu@gmail.com](mailto:registrarbcu@gmail.com)

ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೆಂ.ನ.ವಿ/ಶೈಕ್ಷಣಿಕ/ಸ್ನಾಕೋ/ /2022-23

Dated: 05.12.2022

**Admission Notification**

**Sub:** Post Graduation Admission process Schedule –reg

**Ref:** 1.Notification No:BCU/ACA/PG-Adm/2022-23 dated:29.10.2022

2. Approval of Hon'ble Vice Chancellor dated:05.12.2022

The Admission process schedule for the PG courses offered at Bengaluru City University, Central College Campus, Bengaluru and its Affiliated Colleges for the Academic Year 2022-23 is notified as here under:-

**1<sup>st</sup> Year P.G Admission Schedule**

Schedule of Admission Process		
1	Last date for online application and submission of hard copies	10.12.2022
2.	Scrutiny of applications and announcement of Omni bus Merit list	14.12.2022
3.	Last date for Requesting corrections to be incorporated in the merit list	16.12.2022
4.	Announcement of final merit list in the BCU website	17.12.2022
5	Counselling for Admissions <b>*Department/Discipline wise time table will be announced later</b>	20.12.2022 to 23.12.2022
6.	Commencement of Classes	26.12.2022

*Lokesh B*  
Registrar  
LJC

To,

1. The Deans/Chairpersons PG Departments,BCU.

Copy To:

1. PS to VC/Registrar/Registrar (Evaluation),BCU

2. Office Copy.

3. Website copy.